

PTN INVEST ApS
Vibevej 25A, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 60 73 02

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Peder Thomsen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PTN INVEST ApS Vibevej 25A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 60 73 02 Stiftet: 28. maj 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Thomsen Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Strøget 12-14 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.417	-39.631
Andre finansielle indtægter	337.868	251.332
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.686</u>
Resultat før skat	304.451	210.015
1 Skat af årets resultat	<u>-62.218</u>	<u>-49.590</u>
Årets resultat	<u>242.233</u>	<u>160.425</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>82.233</u>	<u>38.425</u>
Disponeret i alt	<u>242.233</u>	<u>160.425</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19.620
Tilgodehavende selskabsskat	26.786	58.391
Tilgodehavender i alt	<u>26.786</u>	<u>78.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.981.715	2.795.582
Værdipapirer i alt	<u>2.981.715</u>	<u>2.795.582</u>
Likvide beholdninger	25.000	43.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.033.501</u>	<u>2.917.269</u>
Aktiver i alt	<u>3.033.501</u>	<u>2.917.269</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.736.501	2.654.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		160.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>3.021.501</u>	<u>2.901.268</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		12.000	16.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	16.001
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.000</u>	<u>16.001</u>
Passiver i alt		<u>3.033.501</u>	<u>2.917.269</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.615.843	117.800	2.858.643
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.425	122.000	160.425
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.654.268	122.000	2.901.268
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.233	160.000	242.233
	125.000	2.736.501	160.000	3.021.501

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.960	0
Årets regulering af udskudt skat	19.620	46.550
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.362</u>	<u>3.040</u>
	<u>62.218</u>	<u>49.590</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>2.981.715</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>164.800</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		